quantidades da meta 2 - grade aradora e da meta 3 - trator agrícola, em
ambos os casos de três para duas unidades e autorizar a utilização de
parte dos rendimentos de aplicação financeira dos recursos do convênio
depositados em conta específica, no valor de R$ 9.290,00 (nove mil e
duzentos e noventa reais).. Valor Total: R$ 504.710,00, Valor de Con-
trapartida: R$ 29.710,00, Vigência: 10/02/2015 a 30/09/2017. Data de
Assinatura: 30/06/2017. Signatários: Concedente : ANTONIO NEL-
SON OLIVEIRA DE AZEVEDO, CPF nº 163.923.104-87, Convenen-
te : EDIMAR BARBOSA DOS SANTOS, CPF nº 071.046.414-24.